
,,MIESTO  STATYBOS’’ 

Mokytojo vardas, pavardė Banga Sakalauskienė 

Data 2024-03-01 

Hipotezė/tikslas, uždaviniai Pastatyti miestą iš grupėje turimų priemonių. 

Priemonės Įvairaus dydžio statybinė medžiaga, dėžutės, dangteliai, 

kartoniniai ritiniai, žaislai. 

Eiga Sugalvojome su vaikais pastatyti mūsų miestą grupėje. 

Aptarėme, kokie pastatai yra mieste, kokio jie dydžio, kiek ir 

kokių reikės detalių ir pan. Apžiūrėjome Lietuvos fizinį 

žemėlapį, suradome jame sostinę, didžiuosius miestus, upes, 

kelius. Pasiskirstėme į grupeles po du – tris vaikus, sutarę, 

kurie ką statys. Vaikams reikėjo patiems pasirinkti statybines 

detales, pritaikyti statiniams dėžutes, dangtelius, geležinkelio 

trasas ir pan. Vaikai turėjo užduotį: mieste turi tilpti statiniai, 

turi būti vietos gatvėms, automobilių stovėjimo aikštelėms ir 

kt. 

Mokytojo pastebėjimai, 

išvados (refleksija) 

Nudžiugino vaikų įdėtos pastangos ir gebėjimai sukonstruoti 

įvairius statinius. Pranoko net lūkesčius. Norisi paminėti, kad 

mūsų miestas stovėjo neišgriautas 1,5 savaitės ir nuolat buvo 

tobulinamas, žaidžiama jame.  

Panaudoti STEAM elementai: 

S (gamtos mokslai) T (technologijos) E (inžinerija) A (menai, dizainas) M (matematika) 

- + + + + 

 

 

 



 


